Trece (13,00) Puntos Ochenta y tres mil cinco euros 
con ochenta céntimos 
(83.005,80 €). 

Setenta y cinco (75,00) 

Puntos

Ochenta y ocho 
(88,00) 

Puntos

Lote nº 2

IMAGINARTE 

CREACIÓN Y 

ORGANIZACIÓN DE 

ESPECTÁCULOS, 

S.L.

Dieciséis (16,00) Puntos Cuarenta y ocho mil quinientos 
noventa y cinco euros con 
cuatro céntimos (48.595,04 €).  

Setenta y cinco (75,00) 

Puntos 

Noventa y un 
(91,00) Puntos

En cuanto a las razones para la determinación de la oferta más conveniente a los intereses municipales se deben 
exclusivamente a que tanto en uno como en otro lote la oferta es única, han superado las distintas fases de la licitación,

[...]

El Lote nº 1, relativo al suministro mediante arrendamiento de los trabajos de diseño, decoración, montaje y desmontaje 
de elementos decorativos de las Carrozas de Reyes Magos de los años 2.026 y 2.027, a la entidad Carrozas y Eventos 
Decolor, S.L., con C.I.F. B-72.234.388, domiciliada en Chiclana de la Frontera (Cádiz), C/De las Libertades nº 10, por el 
precio de cien mil cuatrocientos treinta y siete euros con dos céntimos (100.437,02 €), IVA incluido, a razón de 50.218,51 
euros/anualidad, con sujeción a los Pliegos reguladores del contrato y la oferta formulada por aquella.

El Lote nº 2, relativo al suministro mediante arrendamiento de los trabajos de diseño, decoración, montaje y desmontaje

[...]

de elementos decorativos de las Carrozas de Carnaval de los años 2026 y 2027, a la entidad Imaginarte Creación y 
Organización de Espectáculos, S.L., con C.I.F. B-72.072.515, domiciliada en San Fernando (Cádiz), C/Diego de Alvear, 
1-2º-B, por el precio de cincuenta y siete mil ochocientos euros (57.800,00 €), IVA incluido,  a razón de 28.900,00 
euros/anualidad, con sujeción a los Pliegos reguladores del contrato y la oferta formulada por aquella.  

TERCERO.- Las entidades adjudicatarias deberán formalizar el correspondiente contrato transcurrido el plazo de quince

[...]

Trece (13,00) Puntos Ochenta y tres mil cinco 
euros con ochenta 
céntimos (83.005,80 €). 
Setenta y cinco (75,00) 
Puntos

Ochenta y 
ocho (88,00) 
Puntos

Lote nº 2

IMAGINARTE 
CREACIÓN Y 
ORGANIZACIÓN 
DE 
ESPECTÁCULOS, 
S.L.

Dieciséis (16,00) 
Puntos

Cuarenta y ocho mil 
quinientos noventa y 
cinco euros con cuatro 
céntimos (48.595,04 €).  
Setenta y cinco (75,00) 
Puntos 

Noventa y un 
(91,00) 
Puntos

En cuanto a las razones para la determinación de la oferta más conveniente a los intereses 
municipales se deben exclusivamente a que tanto en uno como en otro lote la oferta es única, han

[...]

montaje y desmontaje de elementos decorativos de las Carrozas de Reyes Magos de los años 2026 y 
2027, a la entidad Carrozas y Eventos Decolor, S.L., con C.I.F. B-72.234.388, domiciliada en Chiclana 
de la Frontera (Cádiz), C/De las Libertades nº 10, por el precio de cien mil cuatrocientos treinta y siete 
euros con dos céntimos (100.437,02 €), IVA incluido, a razón de 50.218,51 euros/anualidad, con 
sujeción a los Pliegos reguladores del contrato y la oferta formulada por aquella.
El Lote nº 2, relativo al suministro mediante arrendamiento de los trabajos de diseño, decoración, 
montaje y desmontaje de elementos decorativos de las Carrozas de Carnaval de los años 2026 y 2.027, 
a la entidad Imaginarte Creación y Organización de Espectáculos, S.L., con C.I.F. B-72.072.515, 
domiciliada en San Fernando (Cádiz), C/Diego de Alvear, 1-2º-B, por el precio de cincuenta y siete mil 
ochocientos euros (57.800,00 €), IVA incluido,  a razón de 28.900,00 euros/anualidad, con sujeción a 
los Pliegos reguladores del contrato y la oferta formulada por aquella.  
TERCERO.- Las entidades adjudicatarias deberán formalizar el correspondiente contrato transcurrido 
el plazo de quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la adjudicación a